3A &K shpk 31/12/2014

2. Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve. Periudha 1 Janar - 31 Dhjetor 2014 . ne leke
Nur. PERSHKRIMI Shenime Viti Ushtrimor Viti Para-ardhés
Shitjet neto 32,367,879 29,892,244
Té ardhura té tjera nga veprimtarité shfrytézimit - =
3 |Ndryshimet né inventarin e p.gatshme dhe p. proces 12 - -
Puna e kryer nga njésia ekonomike raportuese pér
4 4 - =
géllimet e veta dhe e kapitalizuar
5 Mallra , léndét e para dhe shérbimet 4 (26,500,466) (23,747,757)
6  [Shpenzime té tjera nga veprimtarité e shirytézimit (573,402) (1,135,134)
7  |Shpenzime té personelit (1,940,990) (1,588,818)
a) |Pagat (1,663,230) (1,361,455
b)  |Shpenzimet e sigurimeve shogérore (277,760) (227,363)
c)  |Shpenzimet pér pensionet - -
8 |Rénia né vleré (zhvlerésimi) dhe amortizimi 499,065 327,695
_ |pitimi (humbja) ng : 2,853,956 | 3
" Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésite e
kontrolluara
2 |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet ‘ . ’ .
3 |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 7 "~ {08 '{}52 . = 87,888
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime té - ' . '
yja. [ro i e et e 8  aos7en) (@9)
tiera financiare afatgjata \ v ” '
3/b |T¢ ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 712 . 557
3/c [Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimit -
3/d |Té ardhurat dhe shpenzime t¢ tjera financiare .
Totali i t& ardhurave dhe shpenzimeve financiare {87,888
| (o) pvs i 2708 5008352
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15 % (411,886) (300,495)
,334,018.40 2,704,456.80

Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e shogérise mémé

Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e pakicés

Pasqyrat Financiare lexohen se bashku me shenimet shpjeguese




